Aos 9 de outubro de 2023, às 15h00, reuniram-se de forma remota, conforme autorizado 
nos termos do Anexo IV, Seção III da Instrução Normativa DREI Nº 81, de 10 de junho de 2020 (“IN DREI 81/2020”). 
2. Presença: Compareceram a esta Assembleia Geral Ordinária (“Assembleia”) os acionistas detentores de 41.336 
(quarenta e uma mil, trezentas e trinta e seis) ações, representando 96,75% (noventa e seis vírgula setenta e cinco 
por cento) do capital social da Companhia. Compareceram, ainda, os Diretores da Companhia, para os fins do 
disposto no §1º, do artigo 134, da Lei nº 6.404/1976 (“LSA”) conforme livro de presença de acionistas assinado